
                                          Druk 669

         P R OJ E KT

     Uchwała Nr 

Rady Miasta Piły

                z dnia               roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki – Pilskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Pile

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

      o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) uchwala się co następuje:

     § 1.   Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki – Pilskie  

              Towarzystwa  Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Pile poprzez

              wniesienie wkładu pieniężnego o wartości do 6.000.000,00 zł (słownie: sześciu

              milionów złotych).

      § 2.  Wszystkie udziały w podwyższonym kapitale obejmuje Gmina Piła.

      § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

      § 4.  Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

                                                                                   
                                           

                         

Radca Prawny
Łukasz Czarny



                                      Uzasadnienie
                            do projektu Uchwały Nr 

Rady Miasta Piły

          z dnia                   roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki – Pilskie Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Pile

W dniu 17 czerwca 1998 roku Rada Miejska w Pile podjęła uchwałę nr 

LIV/554/98 w sprawie utworzenia Pilskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Zasadniczym przedmiotem działania tegoż 

„Towarzystwa” jest, zgodnie z aktem założycielskim, budowanie domów mieszkalnych i 

ich eksploatacja na zasadach najmu oraz pobudzanie ruchu mieszkaniowego w 

komunalnym zasobie mieszkaniowym.

Przedmiotowy projekt uchwały ma na celu pozyskanie środków finansowych na 

sfinansowanie budowy budynku mieszkalnego przy ul. Andersa w Pile, w wyniku 

którego powstaną 32 lokale mieszkalne,  z wykorzystaniem finansowego wsparcia ze 

środków Funduszu Dopłat na podstawie ustawy z dnia 8 grudnia 2006r. o finansowym 

wsparciu tworzenia lokali socjalnych, mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla 

bezdomnych (Dz.U. nr 251, poz. 1844, z późn. zm.). Podwyższenie kapitału 

zakładowego Pilskiego TBS Spółki z o.o. o kwotę wskazaną w przedmiotowej uchwale 

pozwoli pozyskać środki Funduszu Dopłat na poziome 40% kosztów przedsięwzięcia 

inwestycyjnego. Środki finansowe zabezpieczone są w ramach zbycia części udziałów w 

kapitale Spółki pod firmą Pilskie Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 

przez Gminę Piła na rzecz tejże Spółki w celu ich umorzenia oraz pośrednio z wyżej 

wymienionego wsparcia.  

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i 

zasadne.

                                                                                        Zastępca Prezydenta

                                                                                           Krzysztof  Szewc

 


	Slajd 1
	Slajd 2

